伊勢原市第５次総合計画 後期基本計画 施策評価委員会

【第２分科会 第１回会議】 会議録

〔日 時〕令和２年１１月２４日(火)午後７時３０分～午後８時３０分

〔場 所〕伊勢原市役所 ３階 議会第２委員会室

〔出席者〕

<委員>

安 藤 隆 幸

柴 田 明 彦

土 井 文 平

大 高 利 夫

種 村 公 利

<事務局>

成田 経営企画課長

吉川 経営企画課主事

〔公開可否〕 公開

〔傍聴者〕 なし

〔内 容〕

１ 開会  事務局

２ あいさつ  柴田委員長代理（第２分科会座長）

３ 次回評価対象施策の説明について ※ 質疑応答・意見は別紙のとおり

４ 閉会  事務局

3 次回評価対象施策の説明について

　　主な質疑応答は次のとおり

［質　問］ ［回　答］

①

②

③

今回は、施策番号２１～２６について事務局
から説明があり、実際の評価は次回という認
識でよいですか。

そのとおりです。

市民意識調査結果の概要は何を見れば確認で
きますか。

お配りした黄緑色の冊子「令和元年度伊勢原
市まちづくり市民意識調査結果」から確認で
きます。

「主な指標の達成状況」に関して、特に活力
は「－」となっている指標が多く、評価が難
しいと感じます。このような場合、どのよう
に評価したら良いですか。

今回の場合は、シートに記載のある直近の実
績で評価願います。会議の中で指標設定等の
方法も含めて、御意見をお願いします。

別紙